

Achizitii de bunuri finantate din cota de dezvoltare pentru anul 2025
– domeniul privat al S.C. AQUAVAS S.A. Vaslui, sucursala Husi

valori fara TVA

Nr. crt.	Denumirea obiectivului	U.M.	Cant.	P.U.	Valoare
APA					
1	Balanta analitica Kern ALJ 250-4AM, 250 g	buc.	1	7.900	7.900
2	Baie de apa	buc.	1	3.100	3.100
3	Sistemul de incalzire cu gaze naturale STAP Husi	buc.	1	28.939	28.939
4	Aparat inghetat tevi ROFROST TURBO R290-2"	buc.	1	6.026	6.026
	Total apa				45.965
CANALIZARE-EPURARE					
5	Spectrophometru UV/VIS photoLab 7600	buc.	1	47.100	47.100
6	Sistemul de incalzire cu gaze naturale STAU Husi	buc.	1	38.021	38.021
7	Reabilitare sistem SCADA SEAU Husi	buc.	1	394.689	394.689
8	Pompa sumersibila apa murdara-MC4 100/80/HP, Q = 180 mc/h, H = 22mCA, P = 7,5 kw	buc.	1	31.670	31.670
9	Pompa apa Wilo FA 08, 64-228 E	buc.	1	28.612	28.612
10	Pompa BT4b0413PPT2000UA Q = 13 l/h	buc.	2	5.100	5.100
	Total canalizare - epurare				545.192
DIVERSE					
	Atelier mecanic-coloana auto				
11	Sistemul de incalzire cu gaze naturale Atelier mecanic – coloana auto	buc	1	18.487	18.487
	Sediul sucursalei Husi				
12	Finisaje, pardoseli din parchet si inlocuit tamplarie din termopan la sediul sucursalei Husi	spatii	5	47.274	47.274
13	Imprimanta matriciala Epson LQ-209011	buc	1	5.690	5.690
	Total diverse				71.451
	Total domeniul privat				662.608

Lucrari aprobate cu finantare din cota de dezvoltare
pentru anul 2025 – domeniul public

valori fara TVA

Nr. crt.	Denumirea obiectivului	UM	Cant.	PU	Valoare lei
APA					
1	Camin de vane strada Husi-Stanilesti	buc	1	11.559,48	11.559,48
2	Camin de vane str. Toma Kisacov intersectie, cu str. Anton Sirbu	buc	1	11.597,44	11.597,44
3	Camin de vane str. Viilor si Fdt. Viilor	buc	2	2.584,75	5.169,50
4	Reabilitari contorizari scari de bloc	buc	1	1.705,00	1.705,00
	Total apa				30.031,42
CANALIZARE - EPURARE					
4	Reabilitare retea de canalizare – bloc ANL L1, str. B-dul 1 Mai	m	29	846,65	24.552,85
5	Reabilitare retea de canalizare str. Sf. Gheorghe, bl. 18	m	12	1.117,11	13.405,32
6	Legatura retea de canalizare str. M. Sadoveanu – str. Drum Zachiu	m	155	224,70	34.828,50
7	Lucrari reparatii – linia de aerare SEAU Husi	buc	1	164.573,00	164.573,00
	Total canalizare - epurare				237.359,67
	Total				267.391,09

COMP. INVESTITII PUBLICE

ing. Nechifor Florin



Președinte de ședință,
Toma Catalina Tania

Secretar general,
jr. Monica Dumitrașcu